2025年１月 28日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

オーディション番組「SEVEN COLORS」出身ガールズグループ「moxymill」

オフィシャルファンクラブオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、株式会社 NTT ドコモ・スタジオ＆ライブ所属ガー

ルズグループ「moxymill（モクシーマイル）」のオフィシャルファンクラブ（以下、本サイト）を 2025年１月 25日

（土）にオープンしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、ライブやイベントのチケット先行販売はもちろん、会員限定 MOVIE や限定 PHOTO、BLOGなどの、ここだ

けのスペシャルコンテンツをお届けします。

さらに、ファンクラブオープン記念キャンペーンとして、２月 28 日（金）までに「月会費まとめて払いコース」へ入

会された方へ、スペシャル特典をご用意いたしました。

＜特典＞

moxymill Official Fanclub オリジナルフォトカードケース＆オリジナルトレカ（６枚セット）

▼「moxymill Official Site / Official Fanclub」

https://moxymill.com/

※対応デバイス：PC/スマートフォン

※対応言語：日本語/英語/中文（繁体字）/韓国語

▼会費・決済方法

【月会費まとめて払いコース】

年額 7,920 円（税込）

・d払い

・クレジットカード決済（VISA/Master/JCB/AMEX/Diners）

・コンビニ決済 ※別途決済手数料が発生します

https://moxymill.com/

【月会費コース】

月額 660 円（税込）

・クレジットカード決済（VISA/Master/JCB/AMEX/Diners）

・キャリア決済（d 払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い）

▼「moxymill Official Fanclub」コンテンツ一覧

○BLOG

 ここでしか見られないメンバーの日常をお届けします！

○PHOTO

ライブのオフショットやビハインドショットを公開します。

○MOVIE

 メンバーからのメッセージやここでしか見られない特別な映像などをお届けします。

○DIGITAL MEMBER'S CARD

 デジタル会員証を発行します！

▼プロフィール

moxymill（読み：モクシーマイル）

2024年 10月期に TBSテレビにて放送され、10 代・20 代女性を中心に話題となった新感覚オーディション番組「SEVEN

COLORS」の参加者より選ばれたメンバーを中心に構成されるガールズグループ。

2025年１月 25日、武蔵野の森総合スポーツプラザでのデビューライブにてメンバーが発表され、同日デビュー。

グループ名には「不屈の精神で幾千の努力を重ねて歩んでいく、様々な色（ジャンル）と努力を重ねて一つに積み上げ

ていく」という意味が込められている。

SWEET・CUTE・POP・BEAUTY・COOL・SEXY・CRUSH の７つの Charm（魅力）が各メンバーに付与され、楽曲ごとに Charmと

センターが入れ替わるセンターチェンジ型オールジャンルのスタイルを特徴とし、数年後の欧米進出を狙う。

デビュー曲は POPの楽曲となる「Living Free」。番組の中で解禁され、参加者が実際にその曲でパフォーマンスを披

露したことで、放送中から話題となった。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/